
UCHWAŁA NR XXVI/197/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o nr 505 przeznaczonej pod 
poszerzenie drogi gminnej działki nr 506 w Stegnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna działki nr 505 o pow. 0,0100 ha 
przeznaczonej pod poszerzenie drogi gminnej działki nr 506 w Stegnie.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: BEE786F2-F02D-4BD1-9810-163A19FA81A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/197/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Id: BEE786F2-F02D-4BD1-9810-163A19FA81A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/197/2016

Rady Gminy Stegna

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Działka nr 505 o pow. 0,0100 ha położona w miejscowości Stegna zostanie włączona do zasobu dróg gminnych 
wewnętrznych i przeznaczona pod poszerzenie istniejącej drogi gminnej stanowiącej działkę nr 506, która w 
swych liniach rozgraniczających jest zbyt wąska i uniemożliwiająca swobodny przejazd.

W związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i poz. 1579) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej.

Id: BEE786F2-F02D-4BD1-9810-163A19FA81A9. Podpisany Strona 1




